
LP LE CP CE

1 200689908 JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA 4 4 4 9 85 85 22/11/1985

2 200686059 THALITA DO AMARAL PINSON ROSA 4 4 2 9 77 4 81 21/07/1996

3 200686696 VANIA MARCIA COSTA 4 4 3 7 71 4 75 27/08/1971

4 200687357 STEPHANIE COSTA DE SOUSA 3 3 3 9 75 75 24/10/1989

5 200686963 JESSICA NAZIOZENO DOS ANJOS ROCHA 2 3 2 9 68 68 27/09/1990

6 200687702 JESSICA NACIMENTO SILVA 2 5 2 7 64 64 19/09/1993

7 200686530 JULIANI HELENA RAMOS EBURNEO 2 3 2 7 58 4 62 16/02/1996

8 200689929 LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA 3 2 3 6 57 2 59 23/11/1962

9 200685729 BRUNA ISIS SILVA MARCELINO 5 2 1 6 55 4 59 22/07/1983

10 200688639 CIBELE DIANA FIGUEIREDO 4 2 2 6 56 2 58 12/03/1983

11 200686760 VIVIAN CARLA NOGUEIRA CAVALCANTE 3 2 2 7 58 58 30/12/1982

12 200685925 JAQUELINE ANTUNES DA SILVA 3 1 2 7 55 2 57 18/05/1991

13 200688499 BRUNA NUCCI CALIXTO EBURNEO 4 2 2 6 56 56 19/09/1992

14 200685730 MARIA HELENA DE LIMA 1 2 1 8 53 2 55 02/01/1983

15 200686023 MORGANA DOS SANTOS ROSSI 2 3 2 5 48 4 52 14/04/1987

16 200690483 ANA PAULA DE PROENCA 2 1 3 6 51 51 20/03/1977

17 200688090 ALINE FERNANDA DA SILVA SANTANA 2 2 2 6 50 50 27/08/1986

18 200689311 DANIELA SOARES DA SILVA 3 1 2 6 50 50 07/03/1984

19 200687391 FABIANA LOPES 2 3 1 6 49 49 05/03/1982

20 200687219 MAYARA MARQUES 3 2 1 6 49 49 29/09/1992

21 200686193 THAIS ALANA DA SILVA 3 2 1 6 49 49 28/06/2000

22 200687372 AMANDA NAZIOZENO DOS ANJOS DE CARVALHO 1 3 3 5 49 49 17/01/1991

23 200686756 JOSEANE BENTO JORDAO XAVIER 2 3 1 5 44 4 48 23/03/1979

24 200685714 GISELE APARECIDA JUSTINO LIMA 1 2 3 5 46 2 48 25/10/1995

25 200686075 ALINE LOUISE CAMAMARGO 2 3 2 5 48 48 16/10/1986

26 200689650 MAYLIN ALBERTINI APOLINARIO 3 1 4 4 48 48 27/05/1981

27 200685782 SILVANA FERREIRA DA SILVA 1 4 2 4 43 4 47 09/06/1974

28 200690621 LUANA APARECIDA DA SILVA ANDRE 2 1 2 6 47 47 09/03/1994

29 200688728 ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 2 3 3 3 42 4 46 11/07/1977

30 200685919 ALINE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 1 3 1 6 46 46 13/06/1991

31 200685759 ELIZA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 1 3 1 5 41 4 45 16/04/1985

32 200686008 ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 2 5 0 4 41 4 45 28/02/1992

33 200686163 GLEIZE SANTOS MUNIZ FERREIRA 3 2 0 6 45 45 27/04/1989

34 200689526 VANESSA DE OLIVEIRA BERNARDI 2 2 3 4 44 44 05/01/1987

35 200690648 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 3 3 1 4 42 42 10/04/1969

36 200685785 KELI RENATA ZONTA DE MORAES 5 1 1 4 42 42 11/07/1984

37 200688212 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 3 3 1 3 37 4 41 07/03/1987

38 200689308 FERNANDA DEVIDE 4 2 2 3 41 41 09/02/1990

39 200689694 MARIA APARECIDA SOUSA XAVIER 3 2 2 3 38 2 40 28/04/1965

40 200689745 FLAVIA FERREIRA DA SILVA BELIZARIO 1 1 1 5 35 4 39 12/08/1983

41 200688734 FERNANDA APARECIDA DE MORAES MARACAJA 2 1 2 4 37 37 02/01/1993

42 200686381 PAULA THAIS GOMES MILOCHY 3 3 1 3 37 37 07/11/1993

43 200686454 ADRIANA PIRES DE LIMA 3 1 1 3 31 4 35 21/12/1983

44 200690210 VANESSA ROSA PERES 2 1 1 4 33 2 35 25/05/1987

45 200689947 DANIELA DE LARA MATOS 3 0 1 4 33 33 11/05/1987

46 200685732 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INACIO 1 1 1 4 30 2 32 19/09/1991

47 200685899 CARLA DA SILVEIRA BONTORIM 1 0 2 4 31 31 09/10/1987

48 200687048 SHEYLA MARIA DE PAULA SOUZA 2 3 0 3 30 30 25/10/1988

LP LE CP CE

1 200686375 MIKAELY ALINE VAZ MORAES 3 3 2 5 51 51 05/08/1997

2 200687784 PAULA THAIS GOMES MILOCHY 2 2 4 4 48 48 07/11/1993

3 200690342 JEAN CARLOS DE BARROS 4 1 3 4 47 47 10/01/1993

4 200685827 MARY ANGELA FORTUNATO BELIZARIO 3 2 0 5 40 4 44 19/10/1957

5 200688726 FERNANDA APARECIDA DE MORAES MARACAJA 2 4 1 2 32 32 02/01/1993

LP LE CP CE

1 200689729 HELTON MARLON MARTINEZ 2 3 1 8 59 59 14/05/1990

2 200688383 LILIAN APARECIDA ZAMPIERI BENEDICK 3 3 3 5 55 55 24/06/1988

3 200686153 GESSICA GOMES DA SILVA MARTINEZ 2 3 2 5 48 48 28/05/1992
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02 - Professor de Português
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4 200685866 RONNY PAULO BENEDETTI 3 1 0 7 47 47 02/11/1988

5 200688081 ALINE FERNANDA DA SILVA SANTANA 3 1 1 6 46 46 27/08/1986

6 200688866 KATIA PINHEIRO XAVIER SANTANA GOMES 2 3 2 4 43 43 01/07/1995

7 200686931 ADILSON CAVICHIOLI 3 1 2 3 35 35 05/02/1972

LP LE CP CE

1 200685831 GABRIEL DAVID PACHECO 3 1 1 9 61 61 07/09/1995

2 200686724 RAIANA VAZ DE OLIVEIRA BIAGIONI 2 3 3 6 57 57 10/01/1989

3 200689669 VALERIA NUNES RIBEIRO 4 0 3 6 54 2 56 24/12/1980

4 200686162 THIAGO FERREIRA DA SILVA 3 1 2 7 55 55 19/04/1988

5 200686912 JOSE LUIZ EBURNEO JUNIOR 4 0 2 7 55 55 25/01/1982

6 200685835 FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA VALE 1 1 1 5 35 35 13/04/1988

LP LE CP CE

1 200687406 VANESSA ALVES REBOUCAS 3 2 2 7 58 58 08/09/1998

2 200686993 PALOMA GABRIELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 2 1 4 6 55 55 02/03/1995

3 200686935 JOSE GUILHERME DE CAMARGO DA SILVA 4 3 0 5 46 2 48 30/10/1992

4 200685795 GISELLE DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 1 1 3 4 38 38 18/05/1992

5 200686249 GABRIEL VINICIUS EBURNEO 1 1 2 4 34 34 18/09/1998

LP LE CP CE

1 200686060 THALITA DO AMARAL PINSON ROSA 3 4 4 8 77 4 81 21/07/1996

2 200686164 GLEIZE SANTOS MUNIZ FERREIRA 2 2 4 8 68 4 72 27/04/1989

3 200686698 VANIA MARCIA COSTA 3 1 3 7 59 4 63 27/08/1971

4 200685953 VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 3 2 3 6 57 4 61 28/04/1994

5 200685761 ELIZA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 1 3 2 7 55 4 59 16/04/1985

6 200689770 ERICA JANAINA DE SOUZA BATISTA 2 4 4 4 54 4 58 10/09/1979

7 200686314 ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 3 4 3 4 53 4 57 11/07/1977

8 200685784 KELI RENATA ZONTA DE MORAES 3 3 2 6 56 56 11/07/1984

9 200688215 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 1 3 2 6 50 4 54 07/03/1987

10 200686042 MORGANA DOS SANTOS ROSSI 1 3 3 5 49 4 53 14/04/1987

11 200685735 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INACIO 3 3 2 5 51 2 53 19/09/1991

12 200686532 JULIANI HELENA RAMOS EBURNEO 3 3 0 6 48 4 52 16/02/1996

13 200687358 STEPHANIE COSTA DE SOUSA 3 2 3 5 52 52 24/10/1989

14 200686007 ELZI ROSANA DE SOUZA ANTUNES 4 3 2 4 49 2 51 11/08/1961

15 200686013 FERNANDA DEVIDE 1 2 3 6 51 51 09/02/1990

16 200685921 ALINE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 3 1 2 6 50 50 13/06/1991

17 200689900 JESSICA NAZIOZENO DOS ANJOS ROCHA 2 1 4 5 50 50 27/09/1990

18 200688511 BRUNA NUCCI CALIXTO EBURNEO 2 1 4 5 50 50 19/09/1992

19 200685924 JAQUELINE ANTUNES DA SILVA 2 1 2 6 47 2 49 18/05/1991

20 200688642 CIBELE DIANA FIGUEIREDO 1 2 3 5 46 2 48 12/03/1983

21 200690298 AMANDA NAZIOZENO DOS ANJOS DE CARVALHO 2 1 3 5 46 46 17/01/1991

22 200685727 BRUNA ISIS SILVA MARCELINO 2 2 2 4 40 4 44 22/07/1983

23 200686010 ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 2 2 3 3 39 4 43 28/02/1992

24 200690028 LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA 2 2 2 4 40 2 42 23/11/1962

25 200689812 NABIA PINSON 2 2 3 3 39 2 41 25/11/1975

26 200685978 CAMILA MASSENA TORRES 2 3 4 2 41 41 01/06/1991

27 200689608 ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 2 2 2 4 40 40 22/04/1966

28 200687110 CLAUDIA MARIA DA SILVA SANTANA 1 3 3 3 39 39 18/03/1979

29 200686195 THAIS ALANA DA SILVA 2 2 5 1 37 37 28/06/2000

30 200687398 FABIANA LOPES 2 4 1 2 32 4 36 05/03/1982

31 200687707 JESSICA NACIMENTO SILVA 2 0 1 5 35 35 19/09/1993

32 200686964 CARLA DA SILVEIRA BONTORIM 1 2 1 4 33 33 09/10/1987

33 200689959 DANIELA DE LARA MATOS 2 2 1 3 31 31 11/05/1987

34 200690593 EDILENE ALVES MIRANDA DA SILVA 2 3 0 3 30 30 11/11/1984

LP LE CP CE

1 200689714 ISABELA CUNHA VIANA 2 2 4 6 58 58 01/12/1997

2 200685742 LILIAN APARECIDA ZAMPIERI BENEDICK 2 3 3 5 52 52 24/06/1988

3 200686940 ADILSON CAVICHIOLI 4 2 2 5 51 51 05/02/1972

4 200689425 JACQUELINE PRADO MARCELINO LEITE 1 1 2 6 44 44 16/03/1999

04 - Professor de História

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Nota Prova de Títulos Nota Final Data Nascimento

06 - Professor de Educação Física

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Nota Prova de Títulos Nota Final Data Nascimento

07 - Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Nota Prova de Títulos Nota Final Data Nascimento

08 - Professor de Ciências Físicas e Biológicas

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Nota Prova de Títulos Nota Final Data Nascimento

05 - Professor de Artes

Não houve candidato classificado.
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LP LE CP CE

1 200686050 MATHEUS DIAS E MIRANDA 3 4 4 6 67 67 22/01/1999

2 200689671 VALERIA NUNES RIBEIRO 2 2 1 7 51 2 53 24/12/1980

3 200686161 THIAGO FERREIRA DA SILVA 2 2 1 3 31 4 35 19/04/1988

LP LE CP CE

1 200685954 VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 5 4 3 4 59 4 63 28/04/1994

2 200686915 JOSE LUIZ EBURNEO JUNIOR 2 2 2 6 50 50 25/01/1982

3 200690251 JEAN CARLOS DE BARROS 2 1 2 5 42 42 10/01/1993

LP LE CP CE

1 200686527 ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 3 4 2 6 59 59 22/04/1966

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Nota Prova de Títulos Nota Final Data Nascimento

Bofete, 28 de agosto de 2023.

Claudécio José Ebúrneo

Prefeito do Município de Bofete

11 - Professor de Espanhol

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Nota Prova de Títulos Nota Final Data Nascimento

10 - Professor de Inglês

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Prova Objetiva Nota Prova de Títulos Nota Final Data Nascimento

09 - Professor de Geografia
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